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AddSecure presenterer “AddSecure 
FleetVision“ som gir transportbedrifter full 
kontroll over det som betyr mest. 
 
AddSecure FleetVision er selskapets samlede tilbud som gjør det enklere 
for transportselskaper å få overblikk, kontroll og håndtere kompleksiteten 
ved flåtestyring. FleetVision forenkler det komplekse og forvandler data til 
konkrete resultater – gjennom å koble sammen sjåfører, kjøretøy og 
informasjon – med fokus på det som betyr mest for virksomheten. 
Resultatet er enkelhet, kontroll og innsikt i sanntid, samlet i én intelligent 
og skalerbar løsning. 
 
AddSecure, en ledende leverandør av sikre IoT-tilkoblinger og helhetlige løsninger, 
introduserer AddSecure FleetVision gjennom kampanjen “Connected to what matters”. 
FleetVision forener AddSecures løsninger og lange bransjeerfaring i ett samlet tilbud som gir 
transportselskap verktøyene de trenger for å mestre kompleksiteten i sin daglige drift. 
 
– AddSecure FleetVision er vårt uttrykk for å beskrive den totale verdien vi tilbyr kundene 
våre – fra verktøyene de bruker hver dag, til ekspertisen vi tilbyr for å digitalisere 
virksomheten deres, sier Claes Ödman, President Smart Transport i AddSecure. 
– I dagens krevende og sterkt regulerte transportsektor er vår rolle å hjelpe kundene med å 
holde fokus på det som virkelig betyr noe – enten det handler om effektivitet, sikkerhet, 
etterlevelse eller vekst. 
 
FleetVision knytter sammen alle viktige aktører i en flåteorganisasjon – fra sjåfører og 
trafikkledere til IT-sjefer og toppledere – og gir dem trygghet til å ta beslutninger basert på 
relevante sanntidsdata. Løsningen er bygget på prinsipper om enkelhet, med varslinger ved 
avvik, støtte for proaktive beslutninger og sømløs integrasjon med eksisterende systemer.  
 
Eksisterende AddSecure-kunder vil fortsette å bruke sine nåværende løsninger som før.  
FleetVision fungerer som en overordnet ramme for hele AddSecures tilbud, og speiler 
selskapets integrerte og kundesentrerte tilnærming. Det markerer også et steg inn i en 
smartere og mer helhetlig fremtid, med innsikter drevet av kunstig intelligens, kraftige 
analyseverktøy og fleksible SaaS-løsninger som er skapt for å vokse med kundenes 
virksomhet. 
 
– Ambisjonen vår er tydelig: Å hjelpe flåteeiere med å gjøre operasjonell kompleksitet om til 
oversikt og kontroll, sier Ödman. – FleetVision er selve definisjonen av denne ambisjonen.  
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For mer informasjon, besøk AddSecure FleetVision.  
 
 
Pressekontakter: 
Johan Stråkander, Markedsdirektør Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 735 000071, e-post: johan.strakander@addsecure.com 
 
Kristina Grandin, Kommunikasjonsdirektør, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, e-post: kristina.grandin@addsecure.com  

Om AddSecure 
AddSecure er en ledende europeisk leverandør av sikker IoT-tilkobling og ende-til-ende-løsninger. Vi hjelper kundene våre med å 
optimalisere driften, skape merverdi og sikre vitale funksjoner.  
Ved å kombinere tilkoblede, datadrevne og sensorbaserte løsninger med klassens beste kompetanse, møter vi våre kunders behov 
uavhengig av bransje. Vi tilbyr både administrerte tjenester og kobler til alle enheter som trenger sikker kommunikasjon og dataoverføring. 
Fantasien er den eneste begrensingen.  
Våre sikre IoT-løsninger brukes innenfor områdene brann, heis og innbruddsalarmer, transport og logistikk, personsikkerhet, helsevesen, 
kommuner, skoler, redningstjenester, bygninger, strømnett med mer.  
AddSecures hovedkontor er i Stockholm, Sverige. Vårt hovedmarked er Europa, men vi betjener kunder over hele verden. Med over 1 000 
ansatte bidrar vi til å gjøre verden tryggere, smartere og mer bærekraftig. 
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